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資料２



収    入 (単位: 円)

調定額 不納欠損額 収入額 未収入額

191,682,051 0 174,530,924 17,151,127 収納率 91.05%

現年度給食費 182,934,978 0 174,097,929 8,837,049 収納率 95.17%

過年度給食費 8,747,073 0 432,995 8,314,078 収納率 4.95%

9,358,554 0 9,358,554 0

134,947 0 134,947 0

39,076,000 0 39,076,000 0

240,251,552 0 223,100,425 17,151,127

支    出 (単位: 円) 合    計 (単位 :円)

支出額 摘   要

35,166,925
内訳は別紙
のとおり

129,676,638 〃

47,693,406 〃

6,315,960 〃

218,852,929

学校給食費物価高騰対応補助金

       教育長　　雨　宮　　和　人

上 記 の と お り 報 告 い た し ま す 。 

国 立 市 教 育 委 員 会

調味料購入代
差引残額 4,247,496

令和７年２月２１日

合     計

令和6年度学校給食費収支状況
(期間  令和6年4月1日～令和6年12月31日)

223,100,425

摘    要

廃油売却収入 等

218,852,929
副食購入代

牛乳購入代

収入合計

支出合計

区    分

雑     入

合     計

区    分

主食購入代

給　食　費

前年度繰越金

補助金
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令和6年度学校給食費収支状況表（小学校）

(単位: 円)

項目 ① ② ③ ④ ⑤＝②-④ (人)

月 調定額 収入額 未収入額 支出額 差引額 喫食者数

4 14,556,508 14,474,458 82,050 12,944,378 1,530,080 45,496

5 16,267,212 16,176,106 91,106 20,579,997 △ 4,403,891 72,139

6 16,247,114 16,158,364 88,750 19,849,915 △ 3,691,551 71,023

7 16,229,180 16,135,660 93,520 14,392,701 1,742,959 46,172

8,9 16,190,297 14,854,347 1,335,950 21,316,927 △ 6,462,580 73,712

10 16,144,912 14,863,578 1,281,334 22,263,814 △ 7,400,236 76,146

11 15,733,935 14,745,041 988,894 20,723,130 △ 5,978,089 70,022

12 15,536,191 14,515,621 1,020,570 18,356,480 △ 3,840,859 60,272

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

合計 126,905,349 121,923,175 4,982,174 150,427,342 △ 28,504,167 514,982
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令和6年度学校給食費収支状況表（中学校）

(単位: 円)

項目 ① ② ③ ④ ⑤＝②-④ (人)

月 調定額 収入額 未収入額 支出額 差引額 喫食者数

4 7,020,285 6,936,985 83,300 6,341,564 595,421 18,420

5 7,009,018 6,930,618 78,400 10,091,578 △ 3,160,960 29,859

6 7,003,916 6,896,116 107,800 7,714,247 △ 818,131 22,705

7 7,042,249 6,929,549 112,700 7,110,079 △ 180,530 18,996

8,9 6,995,681 6,057,031 938,650 9,453,479 △ 3,396,448 26,333

10 6,998,534 6,056,010 942,524 10,180,166 △ 4,124,156 28,999

11 6,733,993 5,961,935 772,058 8,707,918 △ 2,745,983 24,717

12 7,225,953 6,406,510 819,443 8,826,556 △ 2,420,046 23,819

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

合計 56,029,629 52,174,754 3,854,875 68,425,587 △ 16,250,833 193,848

小中

合計
△ 44,755,000 708,830182,934,978 174,097,929 8,837,049 218,852,929
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(単位: 円)

項目

月 パン 米 めん 肉類 魚類 野菜・果物 その他物資

4 491,079 924,209 246,151 1,205,066 1,624,261 2,238,120 2,667,948 3,215,143 332,401 12,944,378

5 1,230,529 1,464,626 276,488 1,970,168 2,389,798 3,063,582 4,692,312 4,779,391 713,103 20,579,997

6 759,976 1,465,635 263,914 2,625,163 1,753,729 3,767,273 3,947,297 4,510,524 756,404 19,849,915

7 777,019 1,422,534 294,771 1,870,709 1,264,745 1,953,840 3,538,979 2,912,801 357,303 14,392,701

8,9 880,828 1,920,110 284,559 2,248,451 2,640,928 3,240,042 4,529,584 4,976,562 595,863 21,316,927

10 1,220,972 2,544,985 262,505 2,924,612 1,998,031 3,243,911 4,340,398 5,099,445 628,955 22,263,814

11 1,030,671 2,439,828 277,633 2,550,652 2,272,623 2,459,785 4,479,571 4,621,416 590,951 20,723,130

12 847,565 2,873,491 270,507 1,886,392 1,550,863 1,803,637 4,673,431 3,973,529 477,065 18,356,480

1 0

2 0

3 0

計 7,238,639 15,055,418 2,176,528 17,281,213 15,494,978 21,770,190 32,869,520 34,088,811 4,452,045 150,427,342

比率 4.81% 10.01% 1.45% 11.49% 10.30% 14.47% 21.85% 22.66% 2.96% 100.00%

合計 24,470,585 34,088,811 4,452,045 150,427,342

令和6年度月別支出内訳（小学校）

調味料 合  計

87,415,901

主     食 副      食
牛   乳
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(単位: 円)

項目

月 パン 米 めん 肉類 魚類 野菜・果物 その他物資

4 199,585 469,008 121,164 696,513 947,349 975,665 1,392,561 1,368,039 171,680 6,341,564

5 538,519 672,669 217,879 1,395,700 1,201,039 1,404,171 2,375,191 1,981,074 305,336 10,091,578

6 266,821 562,526 71,517 995,140 994,799 1,471,402 1,553,091 1,581,210 217,741 7,714,247

7 355,683 706,351 121,414 1,008,176 631,616 1,155,037 1,605,729 1,303,318 222,755 7,110,079

8,9 448,344 744,752 121,330 1,092,939 1,304,313 1,484,454 2,053,518 1,978,941 224,888 9,453,479

10 565,734 1,164,695 106,430 1,524,014 1,171,766 1,425,934 1,862,882 2,063,925 294,786 10,180,166

11 279,446 1,091,577 119,584 1,234,778 1,108,933 957,598 2,074,078 1,654,583 187,341 8,707,918

12 297,960 1,350,400 102,952 1,116,854 844,667 834,734 2,366,096 1,673,505 239,388 8,826,556

1 0

2 0

3 0

計 2,952,092 6,761,978 982,270 9,064,114 8,204,482 9,708,995 15,283,146 13,604,595 1,863,915 68,425,587

比率 4.31% 9.88% 1.44% 13.25% 11.99% 14.19% 22.34% 19.88% 2.72% 100.00%

合計 10,696,340 13,604,595 1,863,915 68,425,587

小中

合計 47,693,406 6,315,960 218,852,929

令和6年度月別支出内訳（中学校）

調味料 合  計

42,260,737

35,166,925

主     食 副      食
牛   乳

129,676,638
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(単位: 円)

年     度 当初調定額 不納欠損額 最終調定額 収 入 額 未収入額

平成26年度
394,871 0 394,871 0 394,871

平成27年度
411,115 0 411,115 0 411,115

平成28年度
501,299 0 501,299 0 501,299

平成29年度
681,294 0 681,294 0 681,294

平成30年度
1,015,895 0 1,015,895 0 1,015,895

令和元年度
857,337 0 857,337 41,706 815,631

令和2年度
1,031,154 0 1,031,154 43,230 987,924

令和3年度
1,114,591 0 1,114,591 100,464 1,014,127

令和4年度
1,202,752 0 1,202,752 129,811 1,072,941

令和5年度
1,536,765 0 1,536,765 117,784 1,418,981

合       計
8,747,073 0 8,747,073 432,995 8,314,078

※ 収入合計額内訳
小学校 330,731 円

中学校 102,264 円

収納率 4.95%

過 年 度 給 食 費 年 度 別 収 支 一 覧 表

令和6年12月31日現在
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